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Deze tekening is eigendom van Louis Huisman en Zn. B.V. te Gemert en mag zonder haar schriftelijke toestemming

niet worden vermenigvuldigd of gekopieerd noch aan derden ter inzage worden gegeven.
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tekenkamer@huisman.nl  

OPDRACHTGEVER:

WERK:
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Hallenbouw - Bouwmaterialen

Louis Huisman & Zn. B.V.

www.huisman.nl

Post: Postbus 29, 5420 AA Gemert T: +31 (0) 492 361880

Bezoek: Zandstraat 9, 5421 WK Gemert F: +31 (0) 492 365075

Kwako Fruitteelt t.a.v. Dhr. R.G. Koch

Slikdijk 3

3257 AX Ooltgensplaat

0187-631865/ 06-11706869  kwakofruitteelt@gmail.com

Constructie/Details

van een loods a/d Oudelandsedijk te Sommelsdijk

25-06-'18 ME

1:100/1:20

02

13318

datum:           18­12­2018
medewerker: jsmits

dossier nummer gemeente

constructie

de controle is op hoofdlijnen en steekproefsgewijs uitgevoerd

W2017-0734

Akkoord

BEHOORT BIJ BESLUIT

datum besluit:

medewerker: avanderham

W2017-0734
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